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Pompa próżniowa 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest pompa próżniowa. 

Tego typ u pomp a próżniowa jes t stosowan a d o pakowani a 

żywności w przemyśle spożywczym. 

W odniesieni u d o znanyc h teg o rodzaju , zbliżonych 
postaciowo wytworów , pomp a próżniowa, wedłu g wzor u 

przemysłowego, wyróżnia się nową postacią przejawiającą się w 
kształcie, układzie linii i konturów. 

Wzór pomp y próżniowej uwidocznion o n a rysunkach , n a 

których fig. 1 przedstawia pompę w widoku perspektywicznym od 
góry i od jednego boku, fig.2 -pompę w widoku perspektywicznym 
od inneg o boku , fig. 3 przedstawi a pomp ę w  widok u 

perspektywicznym o d góry , fig. 4 -  pomp ę w  widok u 

perspektywicznym o d spodu i od jednego boku, fig.5 ilustruje 

pompę w widoku perspektywicznym o d dołu i od drugiego boku, 
fig.6 - pompę w widoku od strony dłuższego boku, fig.7 - pompę 
w widoku od strony krótszego boku, fig. 8 przedstawia pompę w 
widoku od strony drugiego krótszego boku, fig.9 jest widokiem 

pompy od spodu, fig.10 jest widokiem pomp y od strony drugiego 

dłuższego boku , fig.1 1 przedstawi a pomp ę w  widok u o d góry . 
Pompa próżniowa ma postać prostopadłościanu na którego jednej 



mniejszej podstawi e i  w os i symetri i brył y jes t usytuowan a 

obudowa silnika . Obudow a m a kształ t walc a zakończonego 
misowatą kopuł ą z  płaską powierzchni ą końcową n a które j s ą 
umieszczone pionow o i  poziom o przecinające si ę linie , 

otaczające kółko . N a powierzchn i tworzącej obudow y s ą 
wzdłużne żebra , usytuowane równolegle i w niedużej odległości 
od siebie. Od góry na obudowie jest prostopadłościenny element 
0 podstawac h zbliżonych d o kwadratu , a  p o ob u stronac h 

obudowy, na ścianie pompy s ą dwa walcowe elementy ustawione 
tworzącymi równolegle do obudowy. Zaś prostopadle do obudowy w 
narożu tej ściany są kolejne walcow e elementy stanowiące nogi 
pompy. W widoku od góry pompa ma, od strony obudowy silnika, 

prostokątną płytkę o ściętych bocznych, krótszych krawędziach 
usytuowaną poprzecznie do obudowy silnika. Płytk a składa się 
z dwóch części stykających si ę w osi symetrii pompy i nieco 
pochylonych na zewnątrz względem siebie. Mniej więcej w części 
centralnej i  na os i symetri i górne j ściany jes t usytuowan a 
kwadratowa płytka. Ściany boczne pompy mają liczne wzdłużne 
uskoki i żebra oraz zagłębienia i występy o różnej długości i 
szerokości. W  widok u z  bok u pomp a ma , n a prostokątnych 
ścianach stanowiących dłuższe boki pompy liczne poprzeczne i 
wzdłużne zagłębienia i występy. W widoku z tyłu pompy, krótsza 
jej ściana jest podzielona na prostokątne części górną, dolną 

1 środkową, prz y czy m górn a część jes t najszersza , za ś 
przeciwległa ściana, w widoku od przodu pompy m a centralnie 

usytuowane koło, a wokół niego trzy koła usytuowane w narożach 
ściany ora z liczn e poprzeczn e i  ukośne linie . W  widok u o d 

spodu pompa ma podłużne i  poprzeczne lini e oraz cztery koła 



usytuowane symetryczni e względem siebi e i  względem os i 

symetrii pompy . Natomiast w  widoku o d gór y n a os i symetri i 

jest usytuowany zbliżony do kwadratu o zaokrąglonych narożach 
element z licznymi współśrodkowymi okręgami. 
Cechami istotnymi , pompy próżniowej jes t to ,  że m a postać 
prostopadłościanu n a któreg o jedne j mniejszej podstawie i  w 
osi symetrii bryły jest usytuowana obudowa silnika, przy czym 

obudowa ma kształt walca zakończonego misowatą kopułą z płaską 
powierzchnią końcową n a które j s ą umieszczon e pionow o i 

poziomo przecinające si ę linie , otaczające kółko , za ś n a 

powierzchni tworzącej obudowy s ą wzdłużne żebra ,  usytuowane 
równolegle i  w niedużej odległości o d siebie , prz y czy m od 
góry na obudowie jest prostopadłościenny element o podstawach 
zbliżonych do kwadratu, a po obu stronach obudowy, na ścianie 
pompy są dwa walcowe elementy ustawione tworzącymi równolegle 
do obudowy, zaś prostopadle do obudowy w narożu tej ściany są 
kolejne walcow e elementy stanowiące nogi pompy , natomiast w 

widoku o d gór y pomp a ma , o d stron y obudow y silnika , 

prostokątną płytkę o ściętych bocznych, krótszych krawędziach 
usytuowaną poprzecznie do obudowy silnika , za ś płytka składa 
się z  dwóch części stykających si ę w  os i symetri i pomp y i 
nieco pochylonych na zewnątrz względem siebie, a mniej więcej 
w części centralne j i  n a os i symetri i górne j ściany jes t 

usytuowana kwadratow a płytka , prz y czy m ściany boczne pompy 
mają liczne wzdłużne uskoki i żebra oraz zagłębienia i występy 
o różnej długości i szerokości, zaś w widoku z boku pompa ma, 
na prostokątnych ścianach stanowiących dłuższe bok i pomp y 
liczne poprzeczne i wzdłużne zagłębienia i występy, a w widoku 



z tył u pompy , krótsz a je j ściana jes t podzielon a n a 

prostokątne części górną, dolną i środkową, przy czym górna 
część jes t najszersza, za ś przeciwległa ściana, w widoku od 
przodu pomp y m a centralni e usytuowane koło , a  wokół niego 

trzy koła usytuowane w narożach ściany oraz liczne poprzeczne 
i ukośne linie, natomiast w widoku od spodu pompa ma podłużne 
i poprzeczn e lini e ora z czter y koł a usytuowane symetryczni e 

względem siebi e i  względem os i symetri i pompy , natomias t w 
widoku o d góry n a os i symetri i jes t usytuowany zbliżony do 
kwadratu o  zaokrąglonych narożach elemen t z  licznym i 

współśrodkowymi okręgami, jak to uwidoczniono na rysunku, fig. 
1- 11. 
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